РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.07.2007 № 2143

О внесении изменения в постановление

администрации города от 23.01.2006 № 92

«Об утверждении улиц и дорог города Рубцовска»

С целью уточнения перечня улиц и дорог города Рубцовска на основании ст. 54 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 23.01.2006 № 92 «Об утверждении перечня улиц и дорог города Рубцовска», заменив наименование «улица Ильича» на «проезд Ильича».

Глава города                                                                      А.А. Дерфлер